
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE” 

Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ) 
 
 
 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 
Marketing 
Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 
Produzioni e Trasformazioni 
Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 
PZTA01101N 

Liceo Classico 
PZPC011015 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico  
Scienze applicate 
PZPC011015 

Percorso di II LivelloSerale 
per Adulti 
PZTD01150C 

 
Sede di Palazzo San 

Gervasio                 ‘C. 
d’Errico’ 

 
Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 
Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011025 

 
Liceo Linguistico 

PZPM011019 

 
Percorso di II Livello 
Serale per Adulti 
PZTD01152E 

 

 

 
SEDE LAVELLO - UFFICI 0972 83956 -  I.T.T.  0972 208159 -  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO- 0972 209467 

C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU - pzis01100t@istruzione.it - pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

                              AL PERSONALE ATA 
ALL'ALBO ONLINE 

AGLI ATTI 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne di Istituto - Personale ATA 
A.S.2023/24  per l'individuazione soprannumerari A.S. 2024/25 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l'O.M. n. 30 del 23/02/2024; 
VISTO  il CCNI sottoscritto il 18.05.2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA triennio 2022/25; 
VISTA  la nota dell’USR per la Basilicata DGPER prot. n. 1872 del 26/02/2024 relativa alla 
Mobilità del personale docente, Educativo e ATA; 
VISTE  le dichiarazioni del personale ATA agli atti della scuola; 
 

DECRETA 
 
Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 26/03/2024, la pubblicazione delle 
graduatorie interne d'istituto provvisorie relative al personale A.T.A. titolare con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato presso questo Istituto; valevoli per le operazioni di mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio dell'A.S. 2024/25. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso motivato al D.S. entro 10 giorni dalla 
pubblicazione delle graduatorie d'Istituto. 
Il ricorso, da unicamente tramite mail Istituzionale: pzis01100t@istruzione.it. 
Trascorso tale termine, l'atto diventa definitivo. 
Le SS.LL. potranno prendere visione delle graduatorie di interesse pubblicate sul sito web. 

 
                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Prof.ssa Anna dell’Aquila 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                                             dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 




		2024-03-23T13:01:16+0100
	DLLNNA65T62D643Z




